Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

05.11.2019                                       г. Котовск                                                № 532

Об установлении количества баллов, необходимого для участия в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020

учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ

от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество баллов, необходимое для участия в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020

учебном году (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования Т.Ю. Панину.

Начальник

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение

к приказу отдела образования

администрации города

от 05.11.2019 № 532

Количество баллов, необходимое

для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2019-2020 учебном году

литература
7 класс –  39 б.

8 класс –  19 б.

9 класс –  29 б.

10 класс –  63 б.

11 класс –  31 б.

русский язык
7 класс –  10 б.

8 класс –  16 б.

9 класс –  36 б.

10 класс –  39 б.

11 класс –  25 б.

обществознание
7 класс –  22 б.

8 класс –  52 б.

9 класс –  56 б.

10 класс –  27 б.

11 класс –  22 б.

экономика
10 класс – 16 б.

11 класс – 18 б.

информатика и ИКТ
10 класс – 27 б.

11 класс – 25 б.

искусство (МХК)
9 класс – 9 б.

история
7 класс – 27 б.

8 класс – 28 б.

9 класс – 21 б.

10 класс – 12 б.

11 класс – 14 б.

физическая культура
9 классы:

юноши – 20 б.

девушки – 23 б.

10-11 классы:

юноши – 23 б.

девушки – 24 б.

экология
7 класс – 20 б.

8 класс –  25 б.

9 класс –  21 б.

10 класс –  30 б.

11 класс – 28 б.

биология
7 класс – 14 б.

8 класс – 18,4 б.

9 класс – 20 б.

10 класс – 26 б.

11 класс – 26,5 б.

ОБЖ
7 класс – 12 б.

8 класс – 32 б.

9 класс – 30 б.

10 класс – 27 б.

11 класс – 33 б.

физика
7 класс – 8 б.

8 класс – 7 б.

9 класс – 12 б.

10 класс – 14 б.

11 класс – 13 б.

технология (девочки)

7 класс –  6,5 б.

8 класс –  9 б.

технология (мальчики)

7 класс –  9 б.

8 класс –  5 б.

химия
9 класс – 11 б.

10 класс – 7 б.

11 класс –  16 б.

география
7 класс –  20 б.

8 класс –  28 б.

9 класс –  13 б.

10 класс – 18 б.

11 класс – 19,5 б.

английский язык
7 класс –  18 б.

8 класс –  18 б.

9 класс –  19 б.

10 класс – 16 б.

11 класс – 10 б.

математика
7 класс –  14 б.

8 класс –  8 б.

9 класс –  17 б.

10 класс –  13 б.

11 класс – 9 б.

 право
9 класс – 52 б.

10 класс – 21 б.

11 класс – 21 б.

астрономия

10 класс – 6 б.

11 класс – 6 б.